
  
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 วิทยาเขตขอนแก�น 

เรื่อง  รายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม� 
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง และระดับปริญญาตรี คณะครุศาสตร/อุตสหากรรม 

(รอบรับตรงครั้งท่ี 2) ประจำป5การศึกษา 2563 
 ____________________________________________________ 
ตามท่ีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก�น   ได�ดำเนินการคัดเลือก

บุคคลเพ่ือเข�าศึกษาต�อระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง และระดับปริญญาตรี  คณะครุศาสตร,อุตสาหกรรม 
(รอบรับตรงครั้งท่ี 2) ประจำป1การศึกษา 2563  ระหว�างวันท่ี 20 – 21 มีนาคม 2563 เสร็จสิ้นไปแล�วนั้น 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 แห�งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
พ.ศ.2548  ประกอบกับคำสั่ งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  ท่ี  029/2562  เรื่อง               
ให�ข�าราชการพ�นจากตำแหน�งและแต�งต้ังข�าราชการให�ดำรงตำแหน�งรองอธิการบดีและรองอธิการบดีประจำ
วิทยาเขต  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  ลงวันท่ี 30 กันยายน 2562  จึงออกประกาศเรื่อง        
รายชื่อผู�มีสิทธิ์เข�าศึกษาศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเปCนนักศึกษาใหม�  ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง       
และระดับปริญญาตรี  คณะครุศาสตร,อุตสหากรรม (รอบรับตรงครั้งท่ี 2)  ประจำป1การศึกษา 2563   ท้ังนี้    
ให�ผู�ท่ีมีรายชื่อตามเอกสารท่ีแนบท�ายประกาศปฏิบัติดังนี้   
 

กำหนดการ วันท่ีดำเนินการ สถานท่ี 

1.  ให�ผู�มีสิทธิ์เข�าศึกษาต�อทำการกรอกประวัติ
และข้ึนทะเบียนเปCนนักศึกษาใหม�ผ�านระบบ 
Internet  พร�อมท้ังให�นักศึกษาพิมพ,ใบประวัติ
และใบข้ึนทะเบียน  นำไปชำระเงินท่ีธนาคาร
ตามท่ีระบุในเอกสารดังกล�าว  

วันท่ี 27 มีนาคม  ถึง          
20 เมษายน 2563 

http://khonkaen-
ess.rmuti.ac.th/RMUTI/
Registration/webform/
EnrollmentLogin.aspx  
(ไม�ต! องมาท่ี วิทยาเขต
ขอนแก�น)  

2.  ให�ผู�มีสิทธิ์เข�าศึกษาต�อรายงานตัว  ชำระเงิน
ค�าอุปกรณ,และรับอุปกรณ,   ตรวจสุขภาพและ
ประชุมผู�ปกครอง พร�อมท้ังส�งเอกสารหลักฐาน
ดังต�อไปนี้ 

2.1  ใบประวัติท่ีพิมพ,ออกจากระบบการข้ึน
ทะเบียนเปCนนักศึกษาใหม�  จำนวน  1  ชุด 
2.2  สำเนาหลักฐานการสำเร็จการศึกษา      
(ใบ รบ.)  ขนาด  A4  จำนวน  3  ชุด (สำหรับผู�
ท่ีสำเร็จการศึกษาแล�วเท�านั้น   หากผู�ท่ียังไม�
สำเร็จการศึกษาส�งอีกครั้งก�อนวันเปdดภาคเรียน) 
2.3  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของ
นักศึกษาขนาด  A4  จำนวน  2  ชุด 
 

คณะครุศาสตร/อุตสาหกรรม 
วันท่ี 12 พฤษภาคม 2563 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
 

ณ ช้ัน 1 อาคารวิทย-
บริการ (อาคาร 15) 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
อีสาน วิทยาเขตขอนแก�น 
 

สำเนา 

/ขนาด…. 

กำหนดการ/…. 



กำหนดการ วันท่ีดำเนินการ สถานท่ี 
2.4  สำเนาทะเบียนบ�านของนักศึกษา  บิดา – 
มารดา ขนาด  A4  จำนวน  1  ชุด 
2.5  รูปถ�ายสี (ชุดสถาบันเดิม)  ขนาด  1  นิ้ว 
(สำหรับติดใบประวัติ) จำนวน  1  รูป 
2.6  กรณีท่ีชื่อ หรือชื่อสกุลของนักศึกษา บิดา–
มารดา   ท่ีปรากฏในเอกสารข�อท่ี 2.2- 2.3          
ไม�ตรงกันต�องแสดงหลักฐานการเปลี่ยนแปลงชื่อ 
หรือชื่อสกุลด�วย    
2.7  ให�นักศึกษารับรองสำเนาถูกต�องในเอกสาร     
ข�อ 2.2 , 2.3 , 2.4 และ 2.6 ทุกฉบับ 

3.  เปdดภาคเรียนท่ี 1 ป1การศึกษา 2563   
 

วันท่ี 15 มิถุนายน  2563  

หมายเหตุ ในวันรายงานตัวฯ ให�นักศึกษาสวมชุดนักเรียน/นักศึกษา  สำหรับผู�ท่ีทำงานแล�วให�สวมเสื้อเชิ้ตและ
กางเกงหรือกระโปรงสีสุภาพ  ห!ามสวมเส้ือยืด กางเกงยีนส/ และห!ามสวมรองเท!าแตะ เข�ารับรายงานตัวฯ  
 

ท้ังนี้   หากนักศึกษาท่ีมีสิทธิ์เข�าศึกษาฯ ไม�สำเร็จการศึกษาก�อนวันเปFดภาคเรียนท่ี 1           
ป5การศึกษา 2563   และไม�ดำเนินการในทุกข้ันตอนข!างต!น  ตามวัน-เวลา ท่ีมหาวิทยาลัยฯ กำหนด          
ถือว�าสละสิทธิ์การเข!าศึกษา  โดยไม�สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค�าใช!จ�ายท่ีได!ชำระไปแล!วคืน          
ไม�ว�ากรณีใด ๆ ท้ังส้ิน 

จึงประกาศมาให�ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    26   มีนาคม  พ.ศ.  2563 
                                                          

 
 
 
             (ผู�ช�วยศาสตราจารย,อาดา   รัยมธุรพงษ,) 

             รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก�น 
             มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

....................................ราง/พิมพ�  

(นางสาววรรณวภิา  ทะแพงพันธ�) 

.....24....../....ก.พ.........../.....63.... 

.......................................ตรวจ 

(นางสาววรรณวภิา  ทะแพงพันธ�) 

.....24....../....ก.พ.........../.....63.... 

........................................ทาน 

(นางสาวพิราวรรณ  โสตรจ้ำ) 

.....24....../....ก.พ.........../.....63.... 



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 101 ช�างกลโรงงาน ( ปกติ )

1 10160000004 นายวรวุฒิ แก�วรัตน�ช�วง
2 10160000005 นายอัษฎา เฉลียวดี
3 10160000006 นายสราวุธ นามจันดา
4 10160000007 นายทวี ขําคม
5 10160000008 นายเฉลิมเกียรติ ลิ้มภูมิณรงค�
6 10160000009 นายกฤษฎา อินทร�อุ�นโชติ
7 10160000010 นายชยุตม� นามเหง�า
8 10160000011 นายนรินทร� มีโสภา

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร;อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 102 ช�างท�อและประสาน ( ปกติ )

1 10260000001 นายศุภโชค คําหลอย
2 10260000002 นายอภินัทธ� ภู�ทอง
3 10260000003 นายชนะเลิศ ภักดีเลิศ
4 10260000004 นายกฤษดา หร�องบุตรศรี
5 10260000005 นายศัจธร ศรีภาชัย
6 10260000006 นายภาณุวัฒน� สร+อยสีทา
7 10260000007 นายพงค�พิสิฎฐ� ฐานะดี
8 10260000008 นายยุทธศักด์ิ จันทร�วงษ�
9 10260000009 นายชานุวัฒน� ม่ันหมาย
10 10260000010 นายวรวุฒิ คําประดํา

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร;อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 103 อิเล็กทรอนิกส4 – ทั่วไป ( ปกติ )

1 10360000013 นายพิมลศักด์ิ วงษ�วาน
2 10360000014 นายธนู ทบแก�ว
3 10360000015 นายภาคิน พลเบ�า
4 10360000016 นายอัษฎาวุฒิ บุตรสา
5 10360000017 นายเทพาธิป ใจยั่งยืน
6 10360000018 นายธนพล ถมมา
7 10360000019 นายพงศกร โสภณ
8 10360000020 นายกษิดิ์เดช สว2างสุข
9 10360000021 นายกิตติพงศ� ดวงมาลี
10 10360000022 นายพงศกร เพียชิน
11 10360000023 นายนิตินันท� อุลานันท�
12 10360000024 นายพันธนากร สุทธิวรรณ
13 10360000025 นายสิทธิศักด์ิ แปดทิพย�
14 10360000026 นายไตรสรณ� วงศ�คําจันทร�
15 10360000027 นายเอกรัตน� อัมภะวา
16 10360000028 นายดนุพล จงศักด์ิสิทธิ์
17 10360000029 นางสาวพิยะดา ละลี
18 10360000030 นายประภากร ทิพย�ตําแย

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร4อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 104 ออกแบบการผลิต ( ปกติ )

1 10460000004 นางสาวขวัญนภา ครยก

2 10460000005 นายวัฒนา สุตตาสอน

3 10460000006 นายชนะพงศ� เจริญสุข

4 10460000007 นายสุกฤษฎิ์ ทวันเวช

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร9อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 105 ช�างเคร่ืองกล ( ปกติ )

1 10560000004 นายรุ�งสุริโย นันดี
2 10560000005 นายชัยยุทธ ประทุมแก�ว
3 10560000006 นายปรเมศวร� ภูสะเทือน
4 10560000007 นายพีระพัฒน� พรมเทศ
5 10560000008 นายอภิสิทธิ์ ลาสะอาด
6 10560000009 นายภราดล เทศารินทร�
7 10560000010 นายพัฒนพงศ� แพมไพสงค�
8 10560000011 นายวธัญ.ู ธรรมโท
9 10560000012 นายฉัตรชัย สิงห�ชัย
10 10560000013 นายวุฒินันท� เตอุตลวง
11 10560000014 นายอิทธิเดช บุตรจันทร�

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร;อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 106 ช�างกลเกษตร ( ปกติ )

1 10660000001 นายนราทร ทองสีดี
2 10660000002 นางสาวดวงนภา เคนมงคล
3 10660000003 นายอิศเรศ แก�วแก�นคูณ
4 10660000004 นายคุณากร เรืองชัย
5 10660000005 นายประสพชัย โพธิ์มา
6 10660000006 นายนปกรณ) โพธิ์สม
7 10660000007 นายชยังกูร ศิริสงคราม

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร9อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 107 ช�างยนต4 ( ปกติ )

1 10760000005 นายพิสิทธิ์ อยูสําราญ
2 10760000006 นายอรรถพล ศรีสูงเนิน
3 10760000007 นายรพี ดีรักษา
4 10760000008 นายจักรี เสตตะ
5 10760000009 นายวิทวัส วงษ#ศรีแก%ว
6 10760000010 นายภานุรุจ จําปาบุ
7 10760000011 นายพิสุทธิ์ พุทธาศรี
8 10760000012 นายนัฐวุฒิ ไชยภา
9 10760000013 นายศักด์ิสิทธิ์ นันอําไพ
10 10760000014 นายธนกฤต อินทร#จันดา
11 10760000015 นายณัฐชนน กุลนา
12 10760000016 นายชุติพงศ# สมเสมอ
13 10760000017 นายคุณากร เรืองชัย
14 10760000018 นายประสพชัย โพธิ์มา
15 10760000019 นายอัมรินทร# เงางาม
16 10760000020 นายวทัญ9ู เพชรดี
17 10760000021 นายจีรศักด์ิ ไชยบุรี
18 10760000022 นายณัฐพล กอสุระ
19 10760000023 นายปริวัฒน# นามโคตร
20 10760000024 นางสาวอารยา เลิศสหพันธุ#
21 10760000025 นายพัฒนพงษ# ศรีษะทาน
22 10760000026 นายณัฐพนธ# แกนท%าว

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร4อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 108 ช�างก�อสร!าง ( ปกติ )

1 10860000006 นายตฤนภัสร� ทิพย�สีหา
2 10860000007 นายภาสกร ธรรมสอน
3 10860000008 นายปกรณ�วัฒน� กงภูธร
4 10860000009 นายอภิวิชญ� ดีโนนโพธิ์
5 10860000010 นายกฤษกร เพชรสีเขียว
6 10860000011 นายเกียรติคุณ โคตรสีวงษ�

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร:อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 109 ช�างโยธา ( ปกติ )

1 10960000015 นายอชิรวิชญ� มานะศิลป�
2 10960000016 นายตฤนภัสร� ทิพย�สีหา
3 10960000017 นายชณายุทธ� น อยเล็ก
4 10960000018 นายอัครพล มะลิขจร
5 10960000019 นางสาวสิริลักษณ� ฉายถวิล
6 10960000020 นายสิทธิศักด์ิ มูลวงค�
7 10960000021 นายพลพล พละสูรย�
8 10960000022 นายธีรชัย จันทะวงษ�
9 10960000023 นางสาวดวงเดือน ภูกองไชย
10 10960000024 นายสวิตต� แก8นตูม
11 10960000025 นางสาวนกพนา มาสอน
12 10960000026 นายวาทิตย� เครือสุวรรณ
13 10960000027 นายจารึก อรบุตร
14 10960000028 นางสาวกรีนวดี มีเพียร
15 10960000029 นายจตุรพร เชียงอินทร�
16 10960000030 นางสาวสุภาวดี รักสุจริต
17 10960000031 นายศักรินทร� โรจนไพฑูรย�ทิพย�
18 10960000032 นายจิรโชติ จําปาสิม

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง    คณะครุศาสตร;อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 201 เทคโนโลยีอุตสาหการ-แขนงเครื่องมือกลอัตโนมัติ (อส.บ.) ต�อเนื่อง ( ปกติ )

1 20160000009 นางสาวณัฐธิดา แซ�ลี้
2 20160000010 นางสาวเกศราลักษณ� โชคคุณ
3 20160000013 นางสาวเสาวณีย� แสงมณี
4 20160000014 นายสิทธิศักด์ิ ผ�อนจรุง
5 20160000015 นายเกียรติศักด์ิ ชิณภาส
6 20160000018 นายณัฐกิติ จันทหาร
7 20160000019 นางสาวรุ�งนภา ออมชมภู
8 20160000022 นายทนุสรณ� ศรีกระทุม
9 20160000025 นายวุฒิชัย นันทราช
10 20160000026 นายสรพงษ� กองสอน
11 20160000027 นายวิษณุกร พุทธกัญญา
12 20160000029 นายสุพจน� สิทธิอมรรัตน�
13 20160000034 นายธิติ โชติวรรณ�

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร=อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 202 เทคโนโลยีอุตสาหการ-แขนงการจัดการระบบการผลิต (อส.บ.) ต�อเนื่อง ( ปกติ )

1 20260000010 นายณัฐชานนท
 นามสีฐาน
2 20260000011 นายเกียรติศักด์ิ ญารักษ

3 20260000014 นายจักรินทร
 ดวงศรีฤทธิ์เดช
4 20260000015 นายนัฐกานต
 แม!นดินแดง
5 20260000018 นายพิชิตชัย หนูสี
6 20260000019 นายนาวิน โพธิชาราช
7 20260000020 นายนนทยา นามสง)า
8 20260000021 นายธนกฤต จุลหงส

9 20260000022 นายศราวุฒิ ยี่สุ)น
10 20260000023 นายป2ยะพร หมวดจันทร

11 20260000024 นายอมรินทร
 ดวงมูลลี
12 20260000025 นายปรินทร สอนป5ญญา
13 20260000026 นางสาวอริศรา ศรีสองเมือง
14 20260000027 นายกฤษดา จุฬารมย

15 20260000028 นายวรยุทธ ขันติ
16 20260000029 นายสุธิชัย จันทรบุตร
17 20260000030 นายธวัชชัย ศิริกัญญา
18 20260000032 นายธีระศักดิ พะทําโล
19 20260000033 นายณัฐนันท
 แนวพรม

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร>อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 203 วิศวกรรมท�ออุตสาหกรรม (อส.บ.) ต�อเน่ือง ( ปกติ )

1 20360000001 นายสุรพงศ� สินเธาว�

2 20360000002 นายอนุชิต มาบัว

3 20360000003 นายดิษฐณรินทร� โคตรเศรษฐี

4 20360000004 นายณัฐพล สนตะคุ

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร9อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 205 เทคโนโลยีออกแบบการผลิต (อส.บ.) ต�อเน่ือง ( ปกติ )

1 20560000001 นายธนายุทธ พิมพ�พิมาย

2 20560000002 นายธนาธิป ทองเภา

3 20560000003 นายณัฐนัย วันเพชร�

4 20560000004 นายสุธี โพธิ์ศรี

5 20560000005 นายดลยสิทธิ์ สีทะจันทร�

6 20560000006 นายณัฐพงษ� สมสา

7 20560000007 นายธนพล อันทะป'ญญา

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร:อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 301 วิศวกรรมการเช่ือม (ค.อ.บ.) เทียบโอน ( ปกติ )

1 30160000002 นายรณชัย กําหยุก
2 30160000003 นายรัฐพงศ� สมโชค
3 30160000004 นายทินกร ตะหวด
4 30160000005 นายชัยวัฒน� กุลยนี
5 30160000006 นายสีหราช สท#าน
6 30160000007 นายติณณภพ จันทรเสนา
7 30160000008 นายนครินทร� หวานแท#
8 30160000009 นายเจริญยุทธ� ละเม๊ิด

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร<อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 305 วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส3และโทรคมนาคม (ค.อ.บ.) เทียบโอน ( ปกติ )

1 30560000004 นายสิทธิชัย บุญพามา
2 30560000005 นางสาวเกณิกา พินธะ
3 30560000006 นางสาวกัญญารัตน� ภูเวียง
4 30560000007 นางสาวณัฐธิรา นนตรี
5 30560000008 นายณัฐวุฒิ พันจันทร�
6 30560000009 นายณภัทพล ยศพล
7 30560000010 นางสาวอุบลวรรณ ปานชะเล
8 30560000011 นายเมธัส สุวรรรการ
9 30560000012 นายปภังกร สงครามมะลิ
10 30560000013 นางสาวกนกพร ประวรรณกี

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร3อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 307 ครุศาสตร4อุตสาหกรรมอุตสาหการ (ค.อ.บ.) เทียบโอน ( ปกติ )

1 30760000010 นายอนันต� หลุ�งเป�า
2 30760000011 นายพีรทัต ปู�สา
3 30760000012 นางสาวอรเพียร วงษา
4 30760000013 นายอุกฤษฏ� จันดาบุตร
5 30760000014 นายณัฐวุฒิ เเถลงการณ�
6 30760000015 นายสุวิวัฒน� หงษ�ทอง
7 30760000016 นายณฐพงศ� ตะโน
8 30760000017 นายอนุวัช หาญชนะ
9 30760000018 นายจารุวัฒน� กุมารสิทธิ์
10 30760000019 นายไชยพร บัวศรี
11 30760000020 นายไกรวิฃญ� ปฏินังเต
12 30760000021 นางสาวศรสวรรค� แสนบัวคํา
13 30760000022 นายพัสกร เงาะเศษ
14 30760000023 นายชลสิทธิ์ จันทร�คํา
15 30760000024 นายอภิวัฒน� นันตะเสน
16 30760000025 นายณรงค�ฤทธิ์ ทองลิ่มสุด
17 30760000026 นายธวัชชัย ภูกองชนะ

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร4อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 309 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร4 (ค.อ.บ.) เทียบโอน ( ปกติ )

1 30960000002 นายนพเก�า ศีลคุณ
2 30960000003 นายป�ยพล เจริญขํา
3 30960000004 นายวัชรากร โล�ห�คํา
4 30960000005 นางสาวเมษยา ไชยสุข
5 30960000006 นายศาสตรายุทธ หล�าสวย
6 30960000007 นายปฏิญญา ดํานุ�น
7 30960000008 นายคณิต เจตนาวิชโมกข�
8 30960000009 นายสุริยะ บุญศรี
9 30960000010 นายธนวัฒน� พาเหมาะ
10 30960000011 นายดนัย หาสาง
11 30960000012 นายขวัญชัย จันทร�สมบัติ
12 30960000013 นายเวชพิสิฐ โสภา
13 30960000014 นายนาวี ตะสอน
14 30960000015 นายหนึ่งทอง แซ�จู
15 30960000016 นายนิรันดร� ยศเเก�ว
16 30960000017 นางสาวนิภาธร รําเพยพล
17 30960000018 นายเฉลิมเกียรติ ศรีพระจันทร�
18 30960000019 นายมนตรี ดอนบรรเทา
19 30960000020 นางสาวนพวรรณ สุขันธ�

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร4อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 501 ครุศาสตร4อุตสาหกรรมอุตสาหการ (ค.อ.บ.) ( ปกติ )

1 50160000008 นายภูริวัตร เจริญวัย

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร4อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 503 ครุศาสตร3อุตสาหกรรมไฟฟ6า (ค.อ.บ.) ( ปกติ )

1 50360000007 นายมงคล วิชัยภาพ
2 50360000008 นางสาวกชนัฐ เเก�วน้ํา
3 50360000009 นายอิทธิพล สงเศษ
4 50360000010 นายสไกร เอกตาแสง
5 50360000011 นายธีระพล พูลเพ่ิม
6 50360000012 นายนฤดม เทียบขุนทศ
7 50360000013 นางสาวดนยา จิตจักเมธา

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร3อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 504 ครุศาสตร4อุตสาหกรรมอิเล็กทรอนิกส4และโทรคมนาคม (ค.อ.บ.) ( ปกติ )

1 50460000003 นางสาวนันทิมา เศิกศิริ

2 50460000004 นายโศภณ หล�อยดา

3 50460000005 นางสาวพัชริดา แก�วก่ิงจันทร 

4 50460000006 นางสาวบุษกร ไทยยินดี

5 50460000007 นางสาวจิตรกัญญา พิมพ สุนนท 

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร4อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 506 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร3 (ค.อ.บ.) ( ปกติ )

1 50660000019 นายภาสกร สายโยธา

2 50660000020 นางสาวพัชริน ภาคแก�ว

3 50660000021 นางสาวทัตพร อุ�มพิมาย

4 50660000022 นางสาวเกวลิน ชาวเรือ

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร3อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบรับตรงคร้ังท่ี 2) ป-การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 507 ครุศาสตร4อุตสาหกรรมเคร่ืองกล (ค.อ.บ.) ( ปกติ )

1 50760000004 นายสุรยุทธ ไตรมณี

2 50760000005 นายสหรัฐ นิลพันธุ�

3 50760000006 นายธีรภัทร เพชรรัตน�

4 50760000007 นายกิตติธัช มีทอง

ระดับปริญญาตรี    คณะครุศาสตร4อุตสาหกรรม

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ


